Директору
                                                                                                                       МБОУ «СОШ №15»
                                                                                                                    Абакаровой О.Г.
_____________________________________
_____________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)
Адрес проживания:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(адрес полностью, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________
                                                                       (дата рождения)
в МБОУ «СОШ №15» в 1 класс .

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Заявление о зачислении
2. Копия паспорта родителя
3. Копия свидетельства о рождении ребенка
4. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания
[bookmark: _GoBack]5. Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата или сестры (в случае использования права преимущественного приёма)
6. Копия заключения ПМПК (при наличии)
7. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)
8. Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема (при выборе указанных условий приёма)

   С Уставом МБОУ  «СОШ №15», правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

        Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

 ______________________________
                                                                                                                      (подпись)
«______» ________________ 202_ года